
752603-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752603-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi transportu lotniczego – ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE 
PERSONNES ET DE FRET PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
OJ S 240/2024 10/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
E-mail: marches.publics@ouestguyane.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE FRET 
PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Opis: ACCORD-CADRE DE PRESTATION DE TRANSPORT DE PERSONNES ET DE FRET 
PAR VOIE FLUVIALE ET PAR VOIE AERIENNE - CCOG
Identyfikator procedury: 55fcb55d-3692-44d0-b7cb-968445e1423c
Wewnętrzny identyfikator: 2024-28-AO-SENV
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60400000 Usługi transportu lotniczego

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 100 000,00 EUR

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Se référer aux documents de la 
consultation

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/752603-2024
mailto:marches.publics@ouestguyane.fr


752603-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux communes de 
Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs écarts (hors villages 
précisés au lot 2).
Opis: - Lot n°1 : Transport par voie fluviale pour des déplacements menant aux communes de 
Saint Laurent du Maroni, Grand-Santi, Maripasoula et Papaïchton et leurs écarts (hors villages 
précisés au lot 2).
Wewnętrzny identyfikator: 2024-28-AO-SENV1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98392000 Usługi relokacji
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98392000 Usługi relokacji

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Miejsce: Service de la Commande publique
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Administratif de la Guyane
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de la Guyane
Informacje o terminach odwołania: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de la Guyane

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Opis: Lot n°2 Transport par voie fluviale pour des déplacements entre la commune de 
Maripasoula et les villages d'Elahé, Cayodé, Taluhen/Twenké Antécumpata, Pidima
Wewnętrzny identyfikator: 2024-02-AO-SENV2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98392000 Usługi relokacji
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79613000 Usługi w zakresie relokacji pracowników

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Miejsce: Service de la Commande publique
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Administratif de la Guyane
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de la Guyane
Informacje o terminach odwołania: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de la Guyane

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un aéronef 
réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par voie 
fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Opis: Lot n°3 : Transport par voie aérienne pour des déplacements intérieurs via un aéronef 
réservé à l'usage exclusif de la CCOG, afin d'atteindre les zones non desservies par voie 
fluviale ou les trajets nécessitant une plus grande rapidité ou flexibilité.
Wewnętrzny identyfikator: 2024-02-AO-SENV3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60400000 Usługi transportu lotniczego

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98392000 Usługi relokacji

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_2812_1056152.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/01/2025 14:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Miejsce: Service de la Commande publique
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Administratif de la Guyane
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de la Guyane
Informacje o terminach odwołania: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : - Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 

https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_2812_1056152.html


752603-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de la Guyane

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Cté de Cnes de l'Ouest Guyanais
Numer rejestracyjny: 24973003700036
Adres pocztowy: 2 rue Bruno Aubert ZA Gaston Césaire
Miejscowość: MANA
Kod pocztowy: 97360
Podpodział krajowy (NUTS): Guyane (FRY30)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Service de la Commande Publique
E-mail: marches.publics@ouestguyane.fr
Telefon: +594 594 348 437
Profil nabywcy: https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de la Guyane
Numer rejestracyjny: 17973000700020
Adres pocztowy: 7 rue Victor Schoelcher - BP 5030 BP 5030
Miejscowość: CAYENNE CEDEX
Kod pocztowy: 97305
Podpodział krajowy (NUTS): Guyane (FRY30)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-cayenne@juradm.fr
Telefon: +594594254970
Adres strony internetowej: http://guyane.tribunal-administratif.fr/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: d684dc4d-9580-417d-885c-b0027321ff34-
01

Zmiana
Identyfikator sekcji: PROCEDURE

mailto:marches.publics@ouestguyane.fr
https://cc-ouestguyane.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-cayenne@juradm.fr
http://guyane.tribunal-administratif.fr


752603-2024 Page 7/7

Opis zmian: La date limite de réception des offres a été repoussée au 07/01/2025

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 09696ed2-fb97-413f-8d9f-b339fe479681  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/12/2024 15:40:25 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 752603-2024
Numer wydania Dz.U. S: 240/2024
Data publikacji: 10/12/2024


